RAJAB 82 83 84 LMJ 85 86 87 88 89 90 LMJ 91 92 93 94 95 96 LMJ PK PK HT HT UAS UAS UAS UAS UAS UAS UAS

SYA'BAN UAS HI HI HI HI HI HI HI HI HI HI AP LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA PS LA LA LA LA LA

LMJ Libur Malam Jumat UTS Ujian Tengah Semester Genap (22-27 Jumadil Awwal 1436 H / 13- 18 Maret 2014 M)

LA Libur Akhir Tahun PK Pengambilan Kartu Imtihan Smt. Genap (19 - 20 Rojab 1436 H / 08 - 09 Mei 2015 M )

HR Herregistrasi Semester Ganjil (23 - 27 Syawal 1435 H / 19 - 23 Mei 2014 M) HT Hari Tenang (21 - 22 Rojab 1436 H / 10 - 11 Mei 2015 M )

LH Libur Haul Almarhumain (28 Syawal 1435 H / 24 Mei 2014 M) IS Pelaksanaan Imtihan Smt. Genap ( 23 Rojab - 01 Sya'ban 1436 H / 12 - 19 Mei 2015 M )

1 Masuk Semester Ganjil (29 Syawal 1435 H / 25 Mei 2014 M) HI Pelaksanaan Haflatul Imtihan Semester Genap ( 02- 11 Sya'ban 1436 H / 20 - 29 Mei 2015 M )

LIA Libur 'Idul Adha (9 - 12 Dzulhijjah 1435 H / 3 - 6 Oktober 2014 M) AP Acara Puncak dan Wisuda Santri ( 12 Sya'ban 1436 H / 30 Mei 2015 M )

MH Libur 1 Muharrom 1436 H (24 Oktober 2014 M) LA Libur Akhirussanah ( 13 Sya'ban 1436 H - …………. )

UTS Ujian Tengah Semester Ganjil (14 - Muharrom 1436 H / 7 - 12 November 2014 M) PS pengiriman KHS ke orang tua siswa (25 Sya'ban 1436 H / 12 Juni 2015 M)

PK Pengambilan Kartu Imtihan Smt. Ganjil (28 Shofar - 1 Robiul Awwal 1436 H / 21 - 23 Desember 2014 M)

HT Hari Tenang ( 02 - 03 Robi'ul Awal 1436 H / 22 - 25 Desember 2014 M)

UAS Pelaksanaan Imtihan Smt. Ganjil ( 04 - 11 Rabi'ul Awal 1436 H / 26 Desember-02 Januari 2015 M) Malang, 05 Dzulhijjah 1427 H

LS Libur Smt. Ganjil ( 12-17 Rabi'ul Awal 1436 H / 03 - 08 Januari 2015 M)

1 Masuk Smt. Genap ( 18 Rabi'ul Awal 1436 H / 09 Januari 2015 M )

KH. AHMAD ARIF YAHYA

KALENDER AKADEMIK

MADRASAH DINIYAH SALAFIYAH MATHOLI'UL HUDA

PONDOK PESANTREN MIFTAHUL HUDA

TAHUN AJARAN 1435-1436 H (2014-2015 M)